
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 08:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vakuov-tsnn-pro-folii-teesa-v200-p-32458.html

  
Vakuové těsnění pro fólii TEESA
V200

Včetně DPH 1 216 Kč

Bez DPH 1 005 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01343230

Výrobce Teesa

Popis produktu

Vakuové těsnění pro fólii Teesa V200 
Neradi plýtváte jídlem nebo možná žijete podle principu nulového odpadu? Vakuový tmel Teesa V200 je zařízení, které by
mělo být ve vaší kuchyni. Díky tomu jídlo vydrží déle čerstvé a chutné. Takže si své oblíbené koláče, ovoce, zeleninu, maso,
maso, sýry, ryby a další hotová jídla uložte na delší dobu. Vakuové balení chrání výrobky před bakteriemi a plísněmi, čímž
prodlužuje jejich trvanlivost.

Vakuový uzavírač Teesa je snadno použitelné zařízení s výkonem 130 W, které při použití vakua až 0,7 baru umožní nejen
rychlé vakuování potravin, ale také díky připojené trubici - umožňuje vám nasávat vzduch z nádob. Pokud potřebujete sáček
těsně uzavřít, pomůže vám funkce těsnění.

Spolu s uzavíracím zařízením obdržíte vaky na vakuové balení a nůž, což rozhodně zvyšuje komfort používání tohoto zařízení.
Nabídka společnosti Teesa navíc zahrnuje 500 cm dlouhou fólii pro vakuovou svářečku ve třech velikostech: 15 cm, 22 cm a
28 cm. Tepelně těsnící fólie Teesa je potravinářská a BPA Free certifikovaná.

Specifikace:

Touchpad
Široká těsnící linka
Otvor pro nasávání vzduchu z nádob
Včetně nože
Integrovaný úložný prostor pro vakuovou trubici
Šířka těsnění: 30 cm
Vakuum: -0,5 - 0,7 bar
Rozměry: 370 x 105 x 72 mm
Hmotnost: 991 g
Výkon: 130 W.
Napájení: 220-240 V, 50 Hz
Sada obsahuje: nůž, vakuovou trubici, 5 vakuových sáčků 22 x 30 cm, uživatelskou příručku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vakuov-tsnn-pro-folii-teesa-v200-p-32458.html
http://www.tcpdf.org

